[Jux.] Anno 1647. Decanatum iuridiae facultatis sustinuit Joachimus Volschovius, juris utriusque doctor et professor ordinarius. pag. 49.

Hoc anno octoginta duo partim responsa, partim sententias super variis casibus et actis hinc inde ad consulentes transmisimus.

5 7. Januarii [1648] dñs. Joachimus Zanderus Dommino-Pomeranus nomen suum facultati in scriptis pro more solito professus est. Deinde 11. et 12. Januarii admissus ad bina rigorosa examina. Lectiones cursorias instituit ex authentica: Sacra menta puberum. C. si adversus venditionem.^{a)} Postmodum 23. Februarii in hypero civitatis disputationem inaugurealem habuit de poenitentia iuris; finita disputatione consueto more juris utriusque licentiatus 10 creatus est.

Decurrente mense Julio dñs. Casparus Hoyerus, Stralsundensis Pomeranus facultati nomen suum professus est et 1. et 2. die Augusti bina examina rigorosa sublit. Finitis hisce examinibus Lubeca ad hanc academiam venit dñs. Henningus Heinrichsen Lubecensis, qui nomen suum etiam facultati professus, diebus 6. et 7. Augusti ad bina examina rigorosa 15 admissus est. Dns. Casparus Hoyerus cursorias lectiones ex l. 1. C. de electionibus^{b)} instituit die 3. et 4. Augusti. Dns. Henningus Heinrichsen vero ex l. 2. C. de rescindenda venditione^{c)} die 9. et 10. Augusti. Postmodum uterque in hypero urbano 17. Augusti publice disputationavit. Et quidem dñs. Casparus Hoyerus ex l. 13 FF. de senatusconsulto Silanianio et Claudiano^{d)}, dñs. Henningus Heinrichsen vero de fideiussoribus. Finita inau-

20 gurali disputatione singuli in iuris utriusque lic. creati sunt. Et cum amplissima facultas 20 theologica in procinctu erat, actum doctorale exhibere et duos lic. theologiae, nempe dnm. lic. Johannem Beringium, professorem academiac et pastorem ecclesiae Marianae, uti et dnm. lic. Joachimus Lutkemannum, professorem academie Rostochiensis et pastorem ecclesiae Jacobaei[!]^{e)} ibidem, in doctores theologiae propediem promovere, itaque dñs. lic. Joachimus 25 Zanderus et dñs. lic. Casparus Hoyerus, ut parcerent amplioribus sumptibus, petierunt a 25 decano et facultate iuridica, ut admitterent coniungi promotionem iuridicam cum theologica, quod facultas iuridica facile concessit, et apud amplissimam facultatem theologicam coniunctionem seu simultaneum actum promotionis sollicitavit; id quo dñs. lic. Petrus Kirchain Marburgensis Hassus, qui praeterito anno lic. creatus erat, sentiens sibi hoc proficuum 30 fore, si simul promoveretur, sese duobus praedictis dominis lic., scilicet lic. Zanderu et lic. 30 Hoyeru adiunxit. Consentientibus facultatibus theologica et iuridica statim tabellarius ad venerandum capitulum Camminense missus petitum concessionem et commissionem promoviendi in utrque facultate. Nuncio feliciter redeunte et afferente commisionem ad admodum reverendum clarissimum et excellentissimum dnm. Jacobum Fabritium, ss. th. d., generalem 35 superintendenter orientalis Pomeraniae, professorem paedagogii Stetinensis et pastorem ecclesiae Marianae ibidem, hic utriusque promotione seu procancellarii uno actu laudabiliter et feliciter praesedit. Dies promotioni fuit dictus vigesimus septimus Septembris, quo in basilica Divi Nicolai debitis et consuetis ritibus doctoratum assumperunt in theologica facultate praedicti viri, dñs. lic. Johannes Beringius et dñs. lic. Joachimus Lutkemannus,